
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Sulmierzycach na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Sulmierzycach na 2015 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: 58E09F16-4905-405E-A78A-1A8366B56D97. Podpisany Strona 1



                                                     Załącznik

                                                                                                            do uchwały Rady Gminy w Sulmierzycach

                                                             Nr IV/24/2015

                                                                               z dnia  14 stycznia 2015

PLAN PRACY RADY GMINY W SULMIERZYCACH

na 2015 rok

Lp. Termin
sesji

Temat Przygotowuje
Materiał

Zaprosić

1. Styczeń

1.Uchwalenie budżetu gminy na 2015 rok.
2. Przyjęcie planu pracy: Komisji Stałych  i Rady
 Gminy na 2015 rok.
3.Przyjęcie planu przestrzennego  
 zagospodarowania gminy Sulmierzyce.
4.Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
 w gminie Sulmierzyce na 2015 rok.
5. Przyjęcie Programu Przeciwdziałania
 Narkomanii dla gminy Sulmierzyce na lata
 2015-2018.

Wójt Gminy
Przewodniczący Rady 

Gminy
Wójt Gminy

Sekretarz Gminy Kierownika GOPS
Przewodniczącą 

Komisji 
Rozwiązywania 

Problemów
Alkoholowych

2. Luty

 1.Informacja o zasobach mieszkaniowych
 w gminie Sulmierzyce.
2.Organizacja ferii zimowych dla dzieci i 
 młodzieży w GBP oraz w placówkach
 oświatowych.
3.Informacja  na temat wykorzystania dotacji
 przekazanych klubom sportowym , Kołu
 Emerytów i Rencistów.
4.Informacja na temat dostępnych funduszy
 zewnętrznych i perspektyw ich pozyskania w 
 2015 roku dla gminy Sulmierzyce.

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Kierownika
GBP

3. Marzec

1. Sprawozdanie z działalności GOPS w gminie
 Sulmierzyce.
2.Informacja na temat stanu ludności,
 bezrobocia w gminie Sulmierzyce.
3.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
 w Gminie Sulmierzyce za 2014 rok.
4.Zapoznanie się z harmonogramem zadań
 inwestycyjno-remontowych w 2015 roku
 i możliwościami ich finansowania.

Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Przewodnicząca 
Komisji

Wójt Gminy

Kierownik GOPS

Przewodniczącą 
Komisji

Id: 58E09F16-4905-405E-A78A-1A8366B56D97. Podpisany Strona 2



5.Sprawozdanie z realizacji rocznego programu 
 współpracy z organizacjami pozarządowymi
 za 2014 rok. 
6.Dyskusja w sprawie współpracy gminy
 Sulmierzyce z powiatem pajęczańskim. 

Sekretarz Gminy

Wójt Gminy Starostę Powiatu, 
Radnych w 
Powiecie

4. Kwiecień

1. Informacja na temat problemów uczniów na 
 terenie gminy, problemów społecznych,
 udzielanej im pomocy materialnej.
2.Analiza skarg i wniosków kierowanych do
 Wójta Gminy. 
3.Zakres świadczonych usług stomatologicznych
 i medycznych na terenie gminy Sulmierzyce. 
4.Działalność OSP na terenie gminy, informacja z
 wykorzystania środków budżetu gminy.

 
Sekretarz Gminy, 
Dyrektorzy Szkół

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Psychologa, 
Pedagoga, 
Logopedę, 

Kierownika GOPS
Stomatolog,

Kierownik GOZ 

5. Maj

1.Kontrola jednostek organizacyjnych- Gminna
   Biblioteka Publiczna w Sulmierzycach.
2. Przegląd dróg, budynków, infrastruktury
    gminnej – posiedzenie objazdowe terenu
    gminy.

Komisja Rewizyjna
      Wójt Gminy

6. Czerwiec

1. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego
 Gminnej Biblioteki Publicznej w
 Sulmierzycach, informacja o działalności GBP.
2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego
 Sam. Publicznego GOZ w Sulmierzycach.
3. Ocena wykonania budżetu gminy za 2014 r.
4. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
5.Informacja w sprawie programów wakacyjnych
 dla dzieci i młodzieży w gminie Sulmierzyce.
6.Informacja o stanie ściągalności opłat za:
 odpady, wodę,  ścieki, podatki i czynsze.

Kierownik GBP

Kierownik GOZ

Komisja Rewizyjna
Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy

Kierownika GBP

Kierownika GOZ

Sołtysi

7. Lipiec
Sierpień

1. Omówienie przygotowań do rozpoczęcia
 roku szkolnego 2015/2016 szkół
 podstawowych,  gimnazjum i przedszkoli,
 profilaktyka wad postawy, dojrzałość szkolna
 dzieci rozpoczynających naukę.
2.Analiza stanu rolnictwa na terenie gminy.
3. Ocena realizacji inwestycji w gminie oraz
 stopnia realizacji zadań objętych WPI.
4.Informacja  z wykorzystania dotacji dla klubów
 sportowych za I półrocze 2015 roku.

Sekretarz Gminy

      Wójt Gminy
      Wójt Gminy

Wójt Gminy

Dyrektorów
szkół i przedszkoli

Id: 58E09F16-4905-405E-A78A-1A8366B56D97. Podpisany Strona 3



8. Wrzesień

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i 
 porządku publicznego oraz podejmowane     
 działania zmierzające do jego poprawy na 
 terenie gminy Sulmierzyce. 
2.Dyskusja na temat promocji i wizerunku
 gminy Sulmierzyce.
3.Dyskusja na temat obsługi komunalnej gminy.
4.Analiza budżetu gminy za I półrocze 2015r.

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Komendanta 
Powiatowego 
Straży Pożarnej i 
Policji

9. Paździe-
rnik

1. Informacja o przygotowaniu gminy do
 zimy.
2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń
 majątkowych za 2014 rok.
3.Kontrola jednostek organizacyjnych-
 Gminne Przedszkole  w Sulmierzycach.
4.Informacja o stanie realizacji zadań
 oświatowych organu prowadzącego wraz
 z wynikami sprawdzianu i egzaminu
 gimnazjalnego w gminie Sulmierzyce.

Wójt Gminy

Przewodniczący
Rady Gminy

Komisja Rewizyjna
Sekretarz Gminy

10. Listopad

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat 
 lokalnych na 2016 rok.
2. Uchwalenie programu współpracy
 z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok.
3.Informacja o realizacji zadań remontowo-
 inwestycyjnych w 2015 roku. 
4.Świetlice wiejskie w gminie- dyskusja na temat
 funkcjonowania.

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

11. Grudzień

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok.
2. Przyjęcie planu pracy:  Komisji Stałych i Rady
 Gminy na 2016 rok.
3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z
 przeprowadzonych kontroli i analiz w 2015 r.

4.Uchwalenie  Gminnego Programu profilaktyki
 i rozwiązywania problemów alkoholowych
 na terenie gminy Sulmierzyce na 2016 rok.
5.Dyskusja i wnioski w sprawie ludzi samotnych
 i emerytów w gminie Sulmierzyce.

     Wójt Gminy
Przewodniczący

Rady Gminy
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej
Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Sołtysi

Plan  Pracy Rady Gminy może być zmieniony o sprawy wynikające z bieżących potrzeb gminy. 

Id: 58E09F16-4905-405E-A78A-1A8366B56D97. Podpisany Strona 4




